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Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek
 

Cena: 13,19 zł

Opis słownikowy

Marka Polopiryna

Postać proszek

Producent Polpharma

Substancja
czynna

Kofeina, Kwas acetylosalicylowy, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Polopiryna Hot Max to lek do stosowania w przypadku gorączki i objawów przeziębienia i grypy takich jak: ból głowy, ból gardła, bóle
mięśniowo-stawowe.

Skład Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Substancjami czynnymi leku są: kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylicum), kwas askorbowy (Witamina C, Acidum ascorbicum),
kofeina (Coffeinum).

Każda saszetka zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego, 300 mg kwasu askorbowego, 50 mg kofeiny.

Pozostałe składniki to: krzemionka koloidalna bezwodna, sacharoza, sacharyna sodowa, aromat cytrynowy 96833-51, sodu cyklaminian.

Działanie Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Polopiryna Hot Max zawiera trzy składniki czynne: kwas acetylosalicylowy, witaminę C oraz kofeina.

Kwas acetylosalicylowy należy do grupy leków nazywanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ). Działania
przeciwgorączkowo, przeciwbólowo oraz przeciwzapalnie. Hamuje również płytki krwi, wpływając przez to na proces krzepnięcia krwi.
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Kofeina nasila działanie przeciwbólowe kwasu acetylosalicylowego.

Witamina C jest niezbędna do wielu procesów zachodzących w organizmie. W trakcie choroby zapotrzebowanie na nią jest zwiększone.

Wskazania Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Polopirynę Hot Max stosuje się w przypadku:

gorączki i innych dolegliwości bólowych związanych z przeziębieniem i grypą,
bóli o lekkim, i średnim nasileniu (ból gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe, bóle głowy).

Dawkowanie Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli, młodzież w wieku 16 lat i powyżej:
1 saszetka co 6-8 godzin w zależności od potrzeby.

Nie należy przekraczać dawki 4 g kwasu acetylosalicylowego na dobę (8 saszetek).
Zawartość jednej saszetki należy rozpuścić w szklance gorącej wody, wymieszać i wypić.
Lek zaleca się stosować po posiłku.
Przyjmować doustnie w postaci gorącego napoju.
Podczas leczenia kwasem acetylosalicylowym nie należy spożywać alkoholu, ze względu na zwiększone ryzyko uszkodzenia błony
śluzowej przewodu pokarmowego.

Przeciwwskazania Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Kiedy nie stosować leku Polopiryna Hot Max:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu lub inne NLPZ.
Astma oskrzelowa; przewlekłe schorzenia układu oddechowego, gorączka sienna lub obrzęk błony śluzowej nosa; czynna choroba
wrzodowa żołądka i dwunastnicy oraz stany zapalne i krwawienia z przewodu pokarmowego; ciężka niewydolność wątroby, nerek lub
serca; zaburzenia krzepliwości krwi.
Gdy pacjent jest jednocześnie leczony środkami przeciwzakrzepowymi; niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; jednoczesne
przyjmowanie metrotreksatu.

Informacje dodatkowe Polopiryna Max Hot, proszek, 8 saszetek

Należy zachować szczególną ostrożność stosując lek Polopiryna Max Hot:

u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek oraz z przewlekłą niewydolnością nerek;
u pacjentów z młodzieńczym reumatoidalnym zapaleniem stawów lub toczniem układowym oraz z niewydolnością wątroby, gdyż
zwiększa się toksyczność salicylanów; u tych pacjentów należy kontrolować czynność wątroby;
w przypadku krwotoków macicznych, nadmiernego krwawienia miesiączkowego, stosowania wewnątrzmacicznej wkładki
antykoncepcyjnej, nadciśnienia tętniczego, niewydolności serca;
u pacjentów pobudzonych psychoruchowo i cierpiących na bezsenność;
przed planowanym zabiegiem chirurgicznym. Ze względu na ryzyko wydłużonego czasu krwawienia zarówno w czasie jak i po zabiegu,
na 5 do 7 dni przed planowanym zabiegiem chirurgicznym lek należy odstawić.
Kwas acetylosalicylowy, nawet w małych dawkach, zmniejsza wydalanie kwasu moczowego. U pacjentów predysponowanych lek może
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wywoływać napady dny moczanowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.
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